
 

 

í.1tK^ffo3v

Dílčí objednávka
Číslo související Smlouvy: 21 ZA - 002858

Číslo dílčí objednávky: 28

Ze dne: 12.07.2021

Objednatel: Zhotovíte::

Ředitelství silnic a dálnic ČR PAME - AUTO s.r.o.

Na Pankráci 56,140 00 Praha 4 Sídlo: Ostrov u Stříbra 36, Stříbro

Adresa: SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro IČO: 25237985

IČO: 65993390 DIČ:

DIČ: nejsme plátci DPH

Na základě uzavřené Smlouvy u Vás objednáváme:

Oprava středových svodidel D5 km 82,653 , směr Praha - DN z 28.05.2021 v 00:15 hod 
VINÍK ZNÁMÝ

Objednávaný druh plnění v souladu s č. II a přílohou č.l Smlouvy a požadovaného množství 
plnění - viz specifikace opravy výše uvedená.

Místo dodání: D5 - km 82,653 , směr Praha - SSÚD Ostrov u Stříbra

Termín dodání a dokončení díla: 15.07.2021 8:30 -15:00 hod

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení

Kontaktní osoba Objednatele: ' * “ “ i

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 90.000,- /108.900,- Kč

Další informace pro Zhotovitele: fakturace bude vystavena dle skutečnosti na adresu 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: upravuje Smlouva

Dle čl. II bod 11 Smlouvy Objednatel Zhotovitele v případě naplnění souvislostí v bodě

Ifíbro

Za zhotovitele akceptujj&M$r<AKHOsuinj;
asistenční a .i..xZ

12.0772021

pai - zplnomocněn

podpis, razítko a datum



Příloha č. 2 Směrnice GŘ ŘSD č. 4/2007, v 3.0

ZÁPIS O PŘEDÁNI PRACOVIŠTĚ
Podle § 2 odst. (3) nařizení vlády č. 591/20°6 Sb., o bfižšfch mfoimálních požatav^h na BOZP

» M ■«. I - 1 « IV

dávající za objednatele.......................

límající za zhotovitele............ ..................... ,......x.—.....................
louva o dílo...... ............................................................. Á.................ze dna. .....................................

dávaná pracoviště:... ......^.Ě......Ac.....rí4^ÁÍ... <f

„_“_216r BOZP*.................. .^zZZZZ................................  irdinátor BOZP*

hotovíte! je seznámen:

a) a má k dispozicí Směrnici GŘ ŘSD ČR č, 4/2007 s přílohou č. 1 a 3 a technologický postup** na základě 
požadavku § 3 písm. b) bod 8. nařízení vlády č. 591/2006 Sb.*

d) s povinnosti zaměstnanců zhotovitele používat osobní ochranné pracovní prostředky a pomůcky, 
zejména výstražné oděvy pň provádění prací na dálnicích a silnicích zo provozu,

e) s povinností zpracovat technologický postup, pokud pro provádění prací zhotovitelem je jeho 
zpracování vyžadováno dle § 3 písm. b) bod 8. nařízení vlády č. 591/2006 Sb.

Zhotovitel stanovil: 
siledující zaměstnance odpovědné zgdrizpr u n-w r<vo

>éno a příjmení:........

, Předáni pracoviště: .
"i fyzické prohlídce pracoviště zástupci obou stran)))^* - nebyly* zjištěny závady z hlediska BOZP. 

oupis závad s uvedením termínu a odpovědnosti za jejich odstranění:

zhledem k výše uvedenému objednatel tímto předává zhotoviteli shora uvedená pracoviště. 
á^ť..ť*.ť^fS?T...dne............................  

ředávajlcí (objednatel) 

nehodící se škrtněte
' předání technologického postupu se týká dálnic a rychlostních silnic

- <Sto2/'

'pfetóékěJ.- - “?O . OOo j
' jfccž-



 

 

 

Dílčí objednávka
číslo souvisejfcí Smteuvy: 21 ZA - 002858

Číslo dílčí objednávky:27
Ze dne: 2.7.2021

Objednatel:

Ředitetaví' sHnic a dálnic ČR PAME - AUTO s.r.o.

Na Pankráci 56,140 00 Praha 4 Sídlo: Ostrov u Stříbra 36, Stříbro

Adresa: &ÚD10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro IČ°:

IČO: 65993390 DIČ:

D|Č nejsme plátd DpH

Na základě uzavřené Smlouvy u Vás objednáváme:

Oprava středních svodidel D5 km 86,78, směr Praha po DN 10.6.2021 v 16.20-
VINÍK ZNÁMÝ

Objednávaný druh plnění v souladu s č. II a přílohou £.1 Smlouvy a požadovaného množství 
plněni'-viz specifikace opravy výše uvedená.

Nlísto dofóní: D5 - km 86,78 , směr Praha - SÍ^IJD Ostrov u Stříbra

Termín dodání a dokončení díla: 8.7.2021 8:30 -13:00

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení

Kontaktní osoba Objednatele: p

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 4S.000,- / 54.450,-

Další informace pro Zhotovitele: fakturace bude vystavena dle skutečnosti na adresu 

Ředitelství sHnte a dálnic ČR, Na tantaéci 56 140 0° Praha 4
Obchodní a platební podmínky: upravuje Smlouva

Dle čl. II bod 11 Smlouvy Objednatel Zhotovitele v případě naplnění souvislostí v bodě 

obsažených vyzývá k uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů.

Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele:

i /U

Podpis oprávněné osoby Objednatele:

Za zhotovitele akceptuji iednatel společnosti Pame-Auto s.r.o.

í
DIC; CZ25237■ i "V 

podpis, razítko a datum



Příloha č. 2 Směrnice GŘ ŘSD č. 4/2007, v 3.0

ZÁPIS O PŘEDÁNÍ PRACOVIŠTĚ
podle § 2 odst. (3) nan'zení vtédy c. 591/20C6 Sb., obřižších mú^mštních pradawíCh na BQZP '—> » * A?

na staveništích

dávající za objednatele........................ ^crt

jímající za zhotovitele2/4.. ..................................................................

louva o dII°........................... ^Čtá- -

dávaná pracoviště:...............................   , -------.

.................

....  (..................... ■,■ •'— tz jcn^d^í-en.
jrdinátor BOZP‘ 

hotovíte] je seznámen:

a) a má k dispozici Směrnicí GŘ ŘSD ČR č. 4/2007 s přílohou č. 1 a 3 a technologický postup** na základě 
požadavku § 3 písm. b) bod 8. nařízení vlády č. 591/2006 Sb.*

.b).. •■«■. odstavnými, -místy. a. přlp..skladovactail plochami........ ................................................................

c) ■■s-riziky práce.ínabezpečlm-úrazuj-ařse.zpúsobeim.pfivGliánl.pQmocii............................................

d) s povinnosti zaměstnanců zhotovitele používat osobní ochranné pracovní prostředky a pomůcky, 
zejména výstražné oděvy při provádění prací na dálnicích a silnicích za provozu,

e) s povinností zpracovat technologický postup, pokud pro provádění prací zhotovitelem je jeho 
zpracování vyžadováno dle § 3 písm. b) bod 8. nařízení vlády č. 591/2006 Sb.

.. zaJo7pr unhbcH pryo
Zhotovitel stanovil: 
■sledující zaměstnance odpovědná

léno a příjmení:.......

zhledem k výše uváděnému objednatel tímto předávázhotoviteli shora uvedená pracoviště.

349 Ol Stříbro

nehodící se škrtněte
• předání technologického postupu se týká dálnic a rychlostních silnic fí .

: <P * -
TtécAžéictiÁ c-e^ - .45 • <9<90[" &


	H:\dílčí obj.28.pdf
	H:\dílčí obj.27.pdf

